[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.11.2018                                       с. ЕЛОВОЕ                                            № проект

О внесении изменений в решение Еловского сельского Совета депутатов от 28.04.2010 г. №3-8р «Об утверждении структуры, численности администрации Еловского сельсовета»

В соответствии с п.4 ст.27 Устава Еловского сельсовета, разделом 2 закона Красноярского края от 27.12.2005г. №17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», изменений перечня вопросов органов местного самоуправления,   Еловский сельский Совет депутатов  решил:
1. Приложение 1 к Решению №3-8р от 28.04.2010г. «Об утверждении структуры, численности администрации Еловского сельсовета» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Приложение 2 к Решению №3-8р от 28.04.2010г. «Об утверждении структуры, численности администрации Еловского сельсовета» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Емельяновские веси».

Председатель Еловского                                                                 Глава сельсовета
сельского Совета депутатов

                            Д.А.Шмидт                                                               В. И. Дергачева

Приложение 1
к Решению Еловского
сельского Совета депутатов
от 19.11.2018 № проект

Структура администрации
Муниципального образования Еловский сельсовет
Емельяновского района Красноярского края

Глава сельсовета

         Должности                                                                   Должности,
муниципальной службы                                        не являющиеся должностями
                                                                                       муниципальной службы
Рабочий по ремонту уличного освещения
Уборщик помещений
Главный бухгалтер

Главный специалист

Рабочий по благоустройству
Водитель
Заместитель
главы сельсовета

Специалист 1 категории,
* Специалист ВУС

	Сторож

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий

*- финансируется за счет средств федерального бюджета

Приложение 2
к Решению Еловского
сельского Совета депутатов
от 19.11.2018 № проект

Штатная численность аппарата администрации
Муниципального образования Еловский сельсовет
Емельяновского района Красноярского края

	Наименование должности муниципальной службы
	Штатная численность
	Дата вступления в силу изменений

	Глава сельсовета
	1
	01.01.2018

	Заместитель главы сельсовета
	1
	01.01.2018

	Главный специалист
	1
	01.01.2018

	Главный бухгалтер
	1
	01.01.2018

	Специалист 1 категории
	1
	01.01.2018

	Специалист ВУС (внутреннее совместительство)
	0,4
	01.01.2018

	ИТОГО
	5,4

	Наименование должностей, не являющихся должностями муниципальной службы
	Штатная численность
	Дата вступления в силу изменений

	1
	01.01.2018

	Водитель
	0,7
	01.10.2018

	0,5
	01.01.2019

	Уборщик помещений
	0,5
	01.01.2018

	0,4
	01.01.2019

	Рабочий по благоустройству
	1
	01.01.2018

	Рабочий по ремонту уличного освещения
	1
	01.01.2018

	0
	01.11.2018

	Сторож
	3
	01.09.2018

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	0,75
	01.11.2018

	ИТОГО
	3,5
	на 01.01.2018

	6,5
	На 01.09.2018

	6,2
	На 01.10.2018

	5,95
	На 01.11.2018

	5,65
	На 01.01.2019

[bookmark: _GoBack]

image1.emf